

Stavba: Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 28	
Dotčená část díla:	Stavba - plocha I.
Předmět změny:	Nová skladba stropu technologického kanálu u tribuny D
Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00
Zhotovitel:	Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vojtěch Bureček Datum :
Popis změny: Dle pokynu investora a projektanta bylo provedeno vybourání stropu technologického kanálu u tribuny D, který byl v havarijním stavu a následně byl proveden nový ŽB strop.	
Zdůvodnění:	
Řešení:	
Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.	
Předpoklad změny termínu :	zpoždění o: 0
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH 31 160,56 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet 2. PD 3. Fotodokumentace	
Za Zhotovitele : Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. schváleno Datum : Podpis, razítko :	Za objednatele: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> schváleno Datum : Podpis, razítko :
Za AD: B.B.D., s.r.o. Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> schváleno Datum : Podpis, razítko :	Za TDS: PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o. Ing. Ladislav Procházka schváleno Datum : Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:	
R:	

ZL28 celkem

31 160,56 Kč

8	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	7,500	680,00	5 100,00
			PP Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm				
			VV =3+1,5+3		7,500		
10	K	963015131	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,12 t	kus	10,000	470,00	4 700,00
			PP Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,12 t				
			VV 3/0,3		10,000		
11	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,315	3 660,00	1 152,90
			PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
			VV 3*1,5*0,07		0,315		
12	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,315	1 980,00	623,70
			PP Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm				
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,250	310,00	697,50
			PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,500	15,00	472,50
			PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
			VV 2,25*14 *Přepočtené koeficientem množství		31,500		
16	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,250	230,00	517,50
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
13	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,900	4 250,00	3 825,00
			PP Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 25/30				
			VV "strop technolog. kanálu" 3*1,5*0,2		0,900		
8	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,180	49 000,00	8 820,00
			VV 0,2l * 0,9 m3 = 0,18 t				
nová		411354219	Bednění stropů ztracené z hraných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	4,500	921,99	4 148,96
16	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	4,500	190,00	855,00
			PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení				
17	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	4,500	55,00	247,50
			PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění				

Poznámka položky použity z rozpočtu – Bourání - Plocha I. a Stavba - Plocha I.

Výpočet rozměry nového stropu TK = 3 m x 1,5 m

